PAGE
2

	UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  292 /TB-SKHĐT
	Lạng Sơn, ngày 24  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Video hướng dẫn nộp hồ sơ đăng ký doanh nghiệp qua mạng điện tử

	Kính gửi:
	- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Báo Lạng Sơn; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh Lạng Sơn; Hội doanh nghiệp vừa và nhỏ tỉnh Lạng Sơn; Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Lạng Sơn;

- Các doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

 Để tiếp tục nâng cao hiệu quả công tác tuyên truyền, tăng cường hỗ trợ, thực hiện thủ tục hành chính trên Cổng dịch vụ công trực tuyến nhằm cung cấp những tiện ích thiết thực cho người dân, doanh nghiệp, tiết kiệm thời gian, chi phí đi lại, tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, cá nhân khi thực hiện thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của mình.

Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn nộp hồ sơ đăng ký doanh nghiệp qua mạng điện tử thực hiện đăng tải đường dẫn video tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử của Sở theo đường dẫn sau:

	Link video hướng dẫn tuyên truyền:https://sokhdt.langson.gov.vn/da-phuong-tien/thu-vien-video/huong-dan-nop-ho-so-dang-ky-thanh-lap-doanh-nghiep-qua-mang-dien-tu.html
	hoặc quét mã QR-Code sau đây:

    [image: image1.png]

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến tổ chức, cá nhân thực hiện đăng ký doanh nghiệp để nộp hồ sơ trực tuyến trên Cổng dịch vụ công khi có nhu cầu./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm PVHC tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở (t/h);

- Công chức Bộ phận Một cửa (t/h);
- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thị Hoan